
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Organizacja kształcenia praktycznego i usług z tym związanych w Hiszpanii w ramach projektów mobilności dla uczniów i
uczennic Zespołu Szkół nr 1 im. w Sierpcu oraz Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

1.2.) Oddział zamawiającego: stanowisko ds. zamówień publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000744114

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 8A

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzjbsierpc@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzjbsierpc.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0eb0eb88-4890-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00068765

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest równa lub
przekracza równowartość kwoty 750 000 euro (art. 359 pkt 1 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00378507

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

2022-1-PL01-KA122-VET-000077948, 2022-1-PL01-KA122-VET-000077620 w ramach programu Erasmus+, akcja
kluczowa1. Mobilnośc edukacyjna osób.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068765/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

Organizacja kształcenia praktycznego i usług z tym związanych w Hiszpanii w ramach projektów mobilności dla uczniów i
uczennic Zespołu Szkół nr 1 im. w Sierpcu oraz Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

II.1 Przedmiotem postępowania jest świadczenie przez Wykonawcę usługi społecznej, tj. organizacja kształcenia
praktycznego i usług z tym związanych, opisanych poniżej, w Hiszpanii w ramach projektów mobilności dla:
II.1.1 Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu im. gen Jose de San Martin, ul. Armii Krajowej 10, 09-200 Sierpc – w wyjeździe (w
terminie: 04 listopada 2023 roku – 03 grudnia 2023 roku) dla 30 uczniów i uczennic z tej szkoły, którzy będą odbywali staż w
firmach u pracodawców oraz ich 3 opiekunów ze szkoły. W trakcie pobytu nastąpi zmiana opiekunów po około 2 tygodniach.
II.1.2 Zespołu Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc - – w wyjeździe (w
terminie: 24 października 2023 roku – 22 listopada 2023 roku) dla 30 uczniów i uczennic z tej szkoły, którzy będą odbywali
staż w firmach u pracodawców oraz ich 3 opiekunów ze szkoły. W trakcie pobytu nastąpi zmiana opiekunów po około 2
tygodniach.
II.2 W ramach zamówienia Wykonawca będzie musiał zapewnić: 
II.2.1 usługę edukacyjną uczniów,w tym miejsce na stażu w firmie u pracodawcy w miejscowości Marbella i okolicach w
Hiszpanii, 
II.2.2 wszystkim uczestnikom wyjazdu (uczniom/uczennicom oraz opiekunom): 
II.2.2.1 zakwaterowanie z wyżywieniem w miejscowości Marbella w Hiszpaniiobejmującej dla każdej z grup:
II.2.2.1.1 29 dób hotelowych/noclegów (od godziny 14.00 do godziny 13.00 dnia następnego) dla 33 osób dla każdej ze
szkół (łącznie 66 osób dla obu szkół) oraz 1 dodatkowy nocleg na tych samych zasadach dla 3 nauczycieli wymieniających
się dla każdej szkoły (łącznie 6 osób dla obu szkół),
II.2.2.1.2 30 śniadań, 30 obiadów i 30 kolacji dla 33 osób dla każdej ze szkół (łącznie 66 osób dla obu szkół) oraz 1
dodatkowe śniadanie, obiad i kolacje na tych samych zasadach dla 3 nauczycieli wymieniających się dla każdej szkoły
(łącznie 6 osób dla obu szkół),
II.2.2.2 program kulturowy,
II.2.2.3 komunikację i transfery,
II.2.3 dla przedstawicieli Zamawiającego organizację wizyt monitorujących przebieg wyjazdu poszczególnych grup ze szkół i
ich stażu.

3.9.) Główny kod CPV: 80212000-3 - Usługi edukacji zawodowej na poziomie szkoły średniej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Practivista S.L.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIFB88590898

4.3.3.) Ulica: Calle Doctor Castelo 44

4.3.4.) Miejscowość: Madrid

4.3.5.) Kod pocztowy: 28009

4.3.7.) Kraj: Hiszpania

4.4.) Wartość umowy: 110010,16 EUR

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00424158/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068765/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110010,16 EUR

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068765/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Organizacja kształcenia praktycznego i usług z tym związanych w Hiszpanii w ramach projektów mobilności dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół nr 1 im. w Sierpcu oraz Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
	1.2.) Oddział zamawiającego: stanowisko ds. zamówień publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000744114
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 8A
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzjbsierpc@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzjbsierpc.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0eb0eb88-4890-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00068765
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00378507
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80212000-3 - Usługi edukacji zawodowej na poziomie szkoły średniej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Practivista S.L.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIFB88590898
	4.3.3.) Ulica: Calle Doctor Castelo 44
	4.3.4.) Miejscowość: Madrid
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28009
	4.3.7.) Kraj: Hiszpania
	4.4.) Wartość umowy: 110010,16 EUR
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00424158/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110010,16 EUR
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



